
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 
 

Назив наручиоца: 
 

Универзитет у Београду - Филозофски факултет 

Адреса наручиоца: 
 

Београд, Чика Љубина 18-20 

Интернет страница 
наручиоца: 
 

www.f.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: 
 

Просвета 

Врста предмета: 
 

Услуге 

Опис набавке, назив и 
ознака из општег 
речника набавке 

Предмет јавне набавке је услуга физичко-техничког обезбеђења 
зграде Филозофског факултета у Београду, број 7/2014. Ознака из 
општег речника набавке: 79710000 – 4 - Услуге обезбеђења.  

Уговорена вредност: 1.501.272,00 
Критеријум за доделу 
уговора: 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених 
понуда: 

4 

Највиша и најнижа 
понуђена цена: 

2.495.160,00 и 1.501.272,00 

Датум доношења 
одлуке о додели 
уговора: 

02.07.2014. године 

Датум закључења 
уговора: 
 

01.10.2014. године 

Основни подаци о 
добављачу: 

NSS – ISA DOO, Београд, Дантеова 5 

Период важења 
уговора: 
 

Годину дана 

Напомена: 

После доношења одлуке о додели уговора поднет Захтев за заштиту 
права од стране понуђача DVD VRAČAR, Београд, Метохијска 42, који је 
Решењем Републике комисије за заштиту права у поступцима јавних 
набавки одбијен као неоснован. 

 
 
 


